PROCESOS DE LISTA CORTA DE CONSULTORIA

Nro. | Cédigo

Objeto del
Proceso

Estado
del
Proceso

Tipo de
Compra

Presupuesto
Referencial

Total (sin IVA)

Fecha de
Publicacion

Fecha de

Adjudicacion

Valor
Adjudicado

LCC-
GADIMCD
-01-2020

DE LA
DE 2 PUENTES

PRIMERO
SOBRE EL

LA CALLE
BALZAR Y EL
SEGUNDO
SOBRE EL RIO
DAULE A LA
ALTURA DE LA
CALLE
AYACUCHO
INCLUYE AREAS
DE RECREACION
EN EL CANTON
DAULE.

FISCALIZACION

CONSTRUCCION

PEATONALES EL

ESTERO BANIFE
A LA ALTURA DE

Ejecucion
de
Contrato

Consultoria

$179.046,39

29/01/2020
18:00

17/03/2020

$171.884,45

LCC-
GADIMCD
-02-2020

ESTUDIOS Y
DISENOS
DEFINITIVOS DE
LAS AREAS
COMPLEMENTA
RIAS, VIAS DE
ACCESO,
PUENTE
PEATONAL,
PLAZAS, PATIO
DE COMIDAS,
LOCALES
COMERCIALES,
MALECON
ECOLOGICO,
SENDEROS Y
APARCAMIENT
OS DE LA TORRE
- MIRADOR DEL
CRISTO NEGRO,
UBICADO EN EL
PASO LATERAL
VIA DAULE
NOBOL.
(SECTOR SAN
JOSE)

Ejecucidn
de
Contrato

Consultoria

$200.000,00

30/01/2020
18:00

20/02/2020

$190.000,00

LCC-
GADIMCD
-03-2020

ESTUDIOS Y
DISENOS
DEFINITIVOS
PARA LA
DISTRIBUCION

Adjudicado
- Registro
de

Contratos

DE AGUA

Consultoria

$99.998,00

31/01/2020
11:00

28/02/2020

$91.998,16



https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=yFOvxHLeR440V4t3gYqf07jgHTkECQ8ctVhIk_kmKF0,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=yFOvxHLeR440V4t3gYqf07jgHTkECQ8ctVhIk_kmKF0,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=yFOvxHLeR440V4t3gYqf07jgHTkECQ8ctVhIk_kmKF0,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=rUlC2C5QsOR_48PX3L8UixmrDL-Y8_8PdvozzVuZTLg,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=rUlC2C5QsOR_48PX3L8UixmrDL-Y8_8PdvozzVuZTLg,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=rUlC2C5QsOR_48PX3L8UixmrDL-Y8_8PdvozzVuZTLg,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=rUlC2C5QsOR_48PX3L8UixmrDL-Y8_8PdvozzVuZTLg,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=rUlC2C5QsOR_48PX3L8UixmrDL-Y8_8PdvozzVuZTLg,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=rUlC2C5QsOR_48PX3L8UixmrDL-Y8_8PdvozzVuZTLg,

POTABLE EN
VARIOS
RECINTOS DEL
CANTON DAULE

LCC-
GADIMCD
-04-2020

ESTUDIOS Y
DISENOS
DEFINITIVOS
PARA LA
CONSTRUCCION
DE PASOS
ELEVADOS
PEATONALES 2
UENLA
PARROQUIA
URBANA
SATELITE LA
AURORA

Ejecucidn
de
Contrato

Consultoria

$100,000.00

12/02/2020
18:00

24/04/2020

$96.433,76

LCC-
GADIMCD
-05-2020

CONSULTORIA
PARA LA
ELABORACION
DE INFORMES Y
AUDITORIAS
AMBIENTALES
DE
CUMPLIMIENTO
DE PROYECTOS
MUNICIPALES

Ejecucién
de
Contrato

Consultoria

$100.000,00

25/06/2020
18:00

14/08/2020

$94.834,22

LCC-
GADIMCD
-06-2020

FISCALIZACION
PARA LA
ELABORACION
DE
CARTOGRAFIA
DIGITAL
GEOREFERENCI
ADA, CENSO
PREDIAL Y
COMERCIAL,
IMPLEMENTACI
ON DEL
SOFTWARE
CATASTRALY
ELABORACION Y
VALORACION
DE LOS PREDIOS
UIRBANOS DEL
CANTON DAULE

Ejecucidn
de
Contrato

Consultoria

$133.225,98

30/06/2020
15:00

14/08/2020

$125.232,43

LCC-

GADIMCD

-07-2020

ESTUDIO Y
DISENO DEL
MALECON EN
LA PARROQUIA
URBANA
SATELITE LA
AURORA

Ejecucion
de
Contrato

Consultoria

$331,178.41

30/12/2020
17:00

01/02/2021

$317.708,84

TOTAL

$1°088.091,86



https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=rUlC2C5QsOR_48PX3L8UixmrDL-Y8_8PdvozzVuZTLg,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=rUlC2C5QsOR_48PX3L8UixmrDL-Y8_8PdvozzVuZTLg,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=rUlC2C5QsOR_48PX3L8UixmrDL-Y8_8PdvozzVuZTLg,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=rUlC2C5QsOR_48PX3L8UixmrDL-Y8_8PdvozzVuZTLg,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=rUlC2C5QsOR_48PX3L8UixmrDL-Y8_8PdvozzVuZTLg,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=rUlC2C5QsOR_48PX3L8UixmrDL-Y8_8PdvozzVuZTLg,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=rUlC2C5QsOR_48PX3L8UixmrDL-Y8_8PdvozzVuZTLg,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=rUlC2C5QsOR_48PX3L8UixmrDL-Y8_8PdvozzVuZTLg,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=rUlC2C5QsOR_48PX3L8UixmrDL-Y8_8PdvozzVuZTLg,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=rUlC2C5QsOR_48PX3L8UixmrDL-Y8_8PdvozzVuZTLg,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=rUlC2C5QsOR_48PX3L8UixmrDL-Y8_8PdvozzVuZTLg,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=rUlC2C5QsOR_48PX3L8UixmrDL-Y8_8PdvozzVuZTLg,

